
Dourado  psice00,0 
cRp:0,0.4s.10 

or. Luc:R:4M 
0 

2E+ 1^1  

Go 
pslcol 

cv.P 6t  ! 6591  

MG 

aaE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEX1NIA 
GABINETE DO PREFEITO — GABIN 

PORTARIA N°. 187, DE 19 DE ABRIL DE 2024. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA/GO, no uso das atribuições 
que lhe conferem os incisos XIII e XX do  art.  57 e a alínea "d" do inciso II do  art.  95, ambos 
da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art.  10. Designar as seguintes equipes multiprofissionais para comporem a 
Junta Médica de Avaliação Física e Mental dos Concursos Públicos de Editais nos  01 e 
02/2023: 

a) Equipe 1: 
I — Fernando Brito de Mesquita Leite, Médico inscrito no CRM 16595/GO; 

II— Sergio Leonardo Anani Barbosa, Médico inscrito no CRM 16589/GO;  

III  — Morgana Gonçalves Machado, Psicóloga inscrita no CRP-09/6592/GO. 

b) Equipe 2: 
I —  Rodney  Pacheco de Carvalho, Médico inscrito no CRM 23713/GO; 

II— Lucas  Mezzo  Dourado, Médico inscrito no CRM 28101/GO;  

III  — Charles Inácio da Silva, Psicólogo inscrito no  CRP-  09/014830/GO.  

Art.  2°. A presidência de todas as equipes ficará sob responsabilidade do 
Senhor Fernando Brito de Mesquita Leite, Médico inscrito no CRM 16595/GO.  

Art.  3°. Esta Portaria entra em  or  na data • sua publicação. 

ALLYSSON SILVA LIMA 
Prefeito do Município de Alexfinia/G0 

Hanna Raissa de Oliveira Lima  g_  

(911,71)/ -11c/1 23 oeiti 90  

,S S7 9 CO 

er?„4-- 49_ /..Á 
G 

9'  
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial. N°. 6, Setor Central, Alexinia/GO, CEP 72930-000. 

(62) 3336-7215 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/ 

Publicada no sitio eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Alexfinia/CO, 
em 

1/1  


	Page 1

